DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMAS TRANSVERSAIS E
“ORIENTAÇÃO SEXUAL”: REPENSANDO QUESTÕES DE GÊNERO E SEXUALIDADE
A PARTIR DAS PUBLICAÇÕES DO VII ENCONTRO REGIONAL DE ENSINO DE
BIOLOGIA (EREBIO) de autoria de VICTOR ALMEIDA MOURA DE CARVALHO, VITORIA
ARAÚJO DE CERQUEIRA, ISLAIANY COSTA NERI, PATRIC ANDERSON GOMES DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100990

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100990